
                                                                                                DOMOV BARBORA Kutná Hora                                 
                                                                                                          POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

                                                                                    Evidenční číslo smlouvy:   
                                                                                 614/48677752/2021 

 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 08/01-21  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanský zákoník v platném a účinném znění (dále 

jen občanský zákoník) 
 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1.  Objednatel:   Domov Barbora Kutná Hora 

      poskytovatel sociálních služeb 

     Pirknerovo náměstí 228  

     284 01 Kutná Hora 

 

 Zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxx - ředitelka 

     tel.: xxxxxxxxxxx 

     e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

 Ve věcech technických  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 je oprávněný jednat:  vedoucí provozně technického úseku 

      tel.: xxxxxxxxxxxxx  

      e-mail: xxxxxxxxxx 

  

 IČ:    48677752 

 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zapsáno v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka xxxx 

 

1.2.  Zhotovitel:   Lascort s.r.o. 

      Sportovní 501 

      282 01 Český Brod 

 

 Zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

      Jednatel společnosti 

      tel.: xxxxxxxxxxx      

                 e-mail: xxxxxxxxxxx 

   

 Ve věcech technických  xxxxxxxxxxxxxxxxx - revizní technik 

 je oprávněný jednat:  tel: xxxxxxxxxxxxx 
     e-mail:  xxxxxxxxxxxxxx  

       xxxxxxxxxxxxx  

      xxxxxxxxxxxxx – servisní technik 

      tel.: xxxxxxxxxxx 
      e-mail: xxxxxxxxxxxxx  

 

 IČ:    28456980 

DIČ:    CZ28456980 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zapsáno v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka xxxxx 

  



Stránka 2 z 3 

 

 

2.  Předmět díla 

Výměna stávajícího expanzního automatu - vyrovnávací a doplňovací zařízení VDZ 00 205, 

rok výroby 09/2000, v. č. 002072 a dodávka a montáž nového expanzního automatu - 

vyrovnávací a  doplňovací zařízení VDZ 205 H 20, 8594579460096, které plně nahradí 

stávající zařízení. 

Předmětem díla je  

- demontáž stávajícího zařízení VDZ 00 205 

- zásobní nádrž vody plastová zůstane stávající 

- dodávka nového zařízení VDZ 205 H 20, 8594579460096 

- montážní práce – napojení na stávající topný systém kotelny    

- uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 
Demontáž a montáž nového zařízení bude provedena za provozu kotelny. 

  

3. Místo plnění díla 

Hlavní kotelna Domova Barbora Kutná Hora, Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora  

 

4. Termín plnění díla 

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

Lhůta pro dokončení plnění: nejpozději říjen 2021  

 

5.  Cena za dílo 

Vyrovnávací a doplňovací zařízení VDZ 205 H 20, 8594579460096 

    1 ks  á 143 715,- Kč  143 715,- Kč 

Montážní materiál   á 700,- Kč         700,- Kč 

Montážní práce   2 x 12 hod á 450,- Kč    10 800,- Kč 

Doprava    4 x 34 km á 12,- Kč/km      1 632,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena bez DPH       156 847,- Kč 

DPH  21 %        32 937,87 Kč 

Cena vč. DPH       189 784,87 Kč  

 

6. Fakturace 

6.1 Podkladem pro vystavení faktury je písemný protokol o provedení díla  

 Protokol nebo písemný záznam o provedených pracích bude potvrzeny pověřeným zástupcem 

objednatele.    

6.2 Splatnost faktury je do 14 dnů po obdržení objednatelem. 

6.3 Faktura musí obsahovat 

 - číslo a označení faktury 

 - název a sídlo zhotovitele 

 - předmět smlouvy 

 - cenu díla 

6.4 objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy  

 - obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 

 - obsahuje nesprávné cenové údaje    

 Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky 

 

6.5 Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, 

kdy bude částka odepsána z účtu objednatele. 



Stránka 3 z 3 

 

 

7.  Sankce 

7.1 V případě nezaplacení faktury bude pozastaveno plnění této smlouvy o dílo do doby zaplacení 

pohledávky. Smluvní pokuta za prodlení s opožděným placením faktury je dohodnuta ve výši 

0,05% za každý případ a den prodlení. 

7.2 V případě že zhotovitel nedodrží termíny uvedené v odstavci č. 4, je objednatel oprávněn 

účtovat zhotoviteli sankci za každý den prodlení ve výši 0,05% za každý případ a den prodlení. 

 

8.  Záruky 

8.1 Záruční lhůta na provedené práce je stanovena 24 měsíců od data protokolárního předání díla. 

8.2 Záruční lhůta na dodané náhradní díly a materiál se řídí záruční lhůtou dodavatele náhradních 

dílů a materiálu. 

 

9.  Změna smlouvy 

9.1 Jednotlivá ustanovení této smlouvy o dílo lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými 

dodatky po předchozím souhlasu obou smluvních stran. 

9.2 Ústní jednání, která jsou v rozporu s touto smlouvou, jsou právně neúčinná. 

 

10.  Zvláštní ustanovení 

10.1 Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele bezproblémový přístup na pracoviště po dobu 

provádění montážních prací a přístup na pracoviště v jakoukoli denní dobu.  

10.2 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné údaje a součinnost, nezbytné pro řádné 

splnění díla dle článku 2. této smlouvy o dílo. Součinnosti se rozumí např. nezbytné odstávky 

provozu zařízení, součinnost při provozních zkouškách a podobná opatření, která jsou ve 

výlučné pravomoci objednatele. 

10.3 Smlouva je uzavřena na dobu plnění díla.  

 

11.  Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 

stejnopis zhotovitel. 

11.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti od podpisu oběma smluvními stranami. 

11.3 Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, jejímu obsahu rozumí, že tato 

smlouva je výrazem jejich svobodné vůle a že není uzavírána v tísni, ani jinak nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

 V Kutné Hoře dne: 18.10.2021                      V Českém Brodě dne: 15.10.2021 

   

 Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 ……………………….    ………………………. 

  


